REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din OF. 64 JoL2 nr. /54

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea privind descentralizarea administrativa
nr.435/2006, art.29 p.(1) lit.f) art.32 p.(1) din Legea privind administratia publica
localad nr.436/2006, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea normelor
privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea sportiva, in scopul
aprecierii performantelor sportive, motivarii practicarii sportului si promovarii
modului sanatos de viata,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 1750,00 lei (una mie sapte sute cincizeci lei 00 bani)
pentru acordarea premiilor banesti sportivilor
in mun.Cahul (7 pers. x 250,0 lei) pentru rezultatele obtinute la
Turneul International de Lupte ,,Tallin Open 2022”, desfasurat in perioada 24-27
martie 2022, in or.Tallin, Estonia.

2. Contabilitatea Primiriei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena
Heghea) va elibera suma mijloacelor financiare, conform p.l1 al prezentei
dispozitii, de la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupd destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatia in vigoare, se desemneaza specialistul principal al Primériei municipiului
Cahul, dna Larisa Nistirenco.

4. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza
viceprimarul municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiu(;’ii Caﬂul _ / // Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistirenc

Coordonat: 'T.Romaniu
N.Culeva

Vizat: A.Micinsc



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


